
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 01:36

Link do produktu: https://www.it7.pl/viva-pinata-trouble-in-paradise-p-3928.html

  
VIVA PINATA TROUBLE IN PARADISE

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0183

Producent Brak

Opis produktu

Viva Pinata: Trouble in Paradise to kolejna odsłonapopularnego cyklu, w którym główne role
grają kolorowe zwierzątka.Nowością w tej produkcji jest tryb kooperacji.

Viva Pinata: Trouble in Paradise jestnajnowszą odsłoną cyklu sympatycznych produkcji rozgrywających sięna magicznej
wyspie. Tytułowe pinaty to papierowe stworki,przypominające swym wyglądem i zwyczajami zwierzęta występujące
wrzeczywistości.

Podobnie jak poprzednio naszym głównym zajęciemjest rozbudowywanie ogrodu tak, aby uczynić go jak
najbardziejatrakcyjnym. Dzięki temu łatwiej nam zwabić, złapać, a następnieodpowiednio wytrenować pinaty. Zresztą w 
Trouble in Paradiseich ilość została powiększona o 32 rodzaje, czyli razem dostępnychjest już ponad 100. Również nasze
możliwości dostosowywania ogroduzostały zwiększone - możemy nie tylko pielęgnować rośliny, tworzyćjeziora i sadzawki, ale
również wydzielać specjalne zaśnieżone lubpiaszczyste tereny. Możemy też kupić urządzenia zmieniające pogodę,zabawki dla
zwierzaków lub przyozdobić ogród tematycznymidekoracjami (na przykład pirackimi lub kosmicznymi).

Jednak w Trouble in Paradise czeka nasjeszcze jedno zadanie do wykonania – musimy odtworzyć bazę danych zgłównego
komputera, która została zniszczona przez złego profesoraPestera i jego gang Ruffian. Wygląda na to, że szkodzenie
jestzresztą jego domeną, gdyż w czasie gry stara się zniszczyć naszogród. Stara się też zablokować do niego drogę nowym
stworkom,chociaż możemy próbować temu zapobiec. Także nie wszystkie pinatysą miłe i sympatyczne - niektóre z nich z
uwielbieniem sieją zamętw naszym azylu.

Rozgrywka podzielona została na pięć trybów, jednaktwórcy główny nacisk położyli na kooperację oraz zabawę online.Gracze
mogą za pośrednictwem jednej konsoli wspólnie tworzyćmagiczny ogród. Przy tym wzajemna pomoc jest specjalnie
nagradzana– otrzymujemy za nią magię, którą to można zużyć na przykład namodyfikowanie przedmiotów lub leczenie
chorych pinat.

Film: http://www.youtube.com/v/k7OqiP6zjF8%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2
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